Узагальнена інформація
про результати проведення державної підсумкової атестації у 9-х класах

в Лазівській ЗОШ І-ІІІ ступенів
на 2016-2017 н.р.
	№ з/п
	Предмет, 

з якого проводилася 
ДПА
	Кількість учнів 9-х класів
	Порівняльні результати

	
	
	загальна
	тих, які брали участь у ДПА
	%
	Річні оцінки за рівнями
	ДПА

	
	
	
	
	
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	початковий
	середній
	достатній
	високий

	
	
	
	
	
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%

	1. 
	Укр. мова
	48
	48
	100
	3
	6,3
	15
	31,5
	22
	45,4
	8
	16,8
	1
	2,1
	14
	29,4
	14
	29,4
	19
	39,1

	2. 
	Математика 
	48
	48
	100
	0
	0
	22
	45,4
	13
	27,3
	13
	27,3
	0
	0
	14
	29,4
	16
	33,6
	18
	37

	3. 
	Історія Укр. 
	16
	16
	100
	0
	0
	0
	0
	7
	43,4
	9
	56,6
	0
	0
	2
	12,5
	0
	0
	14
	87,5

	4. 
	Біологія
	32
	32
	100
	1
	3,1
	13
	41,1
	11
	34,1
	7
	21,7
	2
	6,2
	11
	34,1
	11
	34,1
	8
	25,6
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